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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17016202S

2. Data e Regjistrimit 20/07/2001
3. Emri i Subjektit BALILI  KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 08/06/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE VELCE 

12.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 12.000,00

9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, tregtia me shumice e pakice e mallrave, 
sipermarrja dhe sherbimi ne fusha te ndryshme, kryerja e 
veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet 
ne perputhje me ligjet, ne fushen e ndertimit, dhe cdo 
veprimtari ne lidhje me te, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do 
te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptarNdertime objekte 
civile, ekonomike, industriale, rruga, ura, porte, aeroporte 
etj. Projektime dhe studime urbanistike: projektime e 
ndertime civile, industriale turistike, bujqesore: studime 
ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne mjedis: projektime 
interieresh: Projektim peisazhi e sistemimi: studime e 
projektime hidrogjeologjike dhe gjeologo-inxhinierike dhe 
gjeoteknike, prova laboratorike dhe gjeologjike te 
materialeve te ndertimit; projektime rrugesh, urash, porte dhe 
aeroporte: projektime te inxhinjerise elektrike, te inxhinjerise 
hidro-mekanike: projektime konstruktive: restaurime, 
projektime per trajtimin e mbetjeve dhe trajtimin e ujrave. Si 
dhe konsulenca dhe supervizion e mbikqyrje per temat e 
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mesiperme. Vleresim pasurish te paluajtshme. Prodhimi i 
materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave te 
ndryshme, te parafabrikateve te betonit, prodhimit te asfaltit 
etj. Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te 
treteve. Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, shtypshkrimeve 
dhe tregtimit te tyre. Importimin dhe eksportimin e lendeve 
te para te ndertimit, mallrave te ndryshme, te makinerive dhe 
paisjeve, pjeseve te kembimit, etj. Krijimin e stacioneve 
komplekse te servisit per te gjitha llojet e sherbimeve dhe 
riparimeve te automjeteve te ndryshme; rregullime dhe lyerje 
me boje si dhe sherbime karrotreci. Punime pyjore dhe 
perpunimin dhe tregetimin e lendeve drusore. Aktivitete 
ndihmese si lavazhe, pika servisi etj. Organizimin e 
sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne 
pronesi ose ne perdorim te personave juridik ose fizik, 
vendas ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe 
sigurimin e levizjes dhe jetes, vlerave pasurore etj. Ngritjen 
dhe funksionimin e minimarketeve, supermarketeve, apo 
qendrave tregtare sipas te gjitha parametrave europiane me te 
zhvilluar. Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te 
turizmit, hotelerise dhe sherbime te ushqimit fast food, 
piceri, apo cdo lloj restoranti. Ngritje ambjentesh per 
funksione argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojrave te 
tjera elektronike. Punime me lëndë plasëse për përdorim 
civil. Grumbullim dhe transport te mbejteve. Si dhe cdo 
veprimtari ne fushen e ndertimit, dhe cdo aktivitet ekonomik 
qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre 
qe te permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar.Mirembajtje te 
objekteve civile, ekonomike, industrial, rruge, ura, porte, 
aeroporte etj
Engjëll Balilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/05/2022 Deri: 09/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Engjëll Balilaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 12.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 12.000,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kompleksi Garden Residence 
Turdiu, Kulla B, Zyra.211, Rruga Andrea Kushi Nr.58,AL 
1023, (zyre teknike) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALILI  KONSTRUKSION
E-Mail: mbalilaj2002@yahoo.it  
Telefon: 0689447303  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 
05.07.2009 per caktimin  si eksperte kontabel i autorizuar 
Znj.Semiha Dollani me liçence nr.127 per rritje kapitali

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


